

资 产 负 债 表

2016年12月31日

报表单位：大涌镇旗北村股份合作经济联社

单位：元

资 产	行次	年 初 数	年 末 数	负债及所有者权益	行次	年 初 数	年 末 数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	7,829,101.00	11,606,729.47	短期借款	35		
其中：现金		4,433.23	3,091.72	应付款项	36	6,865,564.02	10,602,614.98
银行存款		7,824,667.77	11,603,637.75	应付工资	37	293,858.00	320,524.00
短期投资	2			应付福利费	38		23,281.78
应收款项	5	1,582,311.45	1,479,941.47				
存货	8			流动负债合计	41	7,159,422.02	10,946,420.76
流动资产合计	9	9,411,412.45	13,086,670.94	长期负债：			
农业资产：				长期借款及应付款	42	3,484,824.00	2,565,012.00
牲畜(禽)资产	10						
林木资产	11						
农业资产合计	15						
长期资产：				长期负债合计	44	3,484,824.00	2,565,012.00
长期投资	16			其他负债：			
长期待摊费用	17	5,311,994.85	4,209,229.72	一事一议资金	45		
长期资产合计	18	5,311,994.85	4,209,229.72	专项应付款	46		
固定资产：				递延收入	47		
固定资产原价	19	4,135,245.74	4,412,876.29	其他负债合计	48		
减：累计折旧	20	1,814,061.40	1,946,542.00	负债合计	49	10,644,246.02	13,511,432.76
固定资产净值	21	2,321,184.34	2,466,334.29				
固定资产清理	22			所有者权益：			
在建工程	23			资本	50	4,583,489.70	4,583,489.70
固定资产合计	26	2,321,184.34	2,466,334.29	公积公益金	51	1,816,397.43	2,081,849.58
无形资产：				未分配收益	52	458.49	-414,537.09
无形资产	30						
无形资产累计摊销	31			所有者权益合计	53	6,400,345.62	6,250,802.19
资产总计	32	17,044,591.64	19,762,234.95	负债和所有者权益总计	56	17,044,591.64	19,762,234.95

补充数据

无法收回、尚未批准核销的短期投资		无法收回、尚未批准核销的固定资产	
确实无法收回、尚未批准核销的应收款项		盘亏和毁损、尚未批准核销的固定资产	
盘亏、毁损和报废、尚未批准核销的存货		毁损和报废、尚未批准核销的在建工程	
死亡毁损、尚未批准核销的农业资产			

单位负责人：

财务负责人：

民主理财小组：

制表人：

徐马欣

罗炳林 罗炳林 罗炳林 罗炳林 罗炳林 罗炳林 罗炳林 罗炳林 罗炳林 罗炳林

林洁霞

收益及收益分配表

2016年12月

报表单位：大涌镇旗北村股份合作经济联社

单位：元

项 目	行次	本 月 数	本 年 累 计 数
本年收益			
一、经营收入	1		3,553,901.00
加：发包及上交收入	2		2,971,646.90
投资收益	3		
减：经营支出	6	162,209.24	401,460.91
管理费用	7	321,319.29	926,637.65
二、经营收益	10	-483,528.53	5,197,449.34
加：补助收入	12		
其他收入	13	6,102.23	175,612.55
减：其他支出	16	1,000.00	83,101.00
三、本年收益	20	-478,426.30	5,289,960.89
收益分配			
四、本年收益	21	-478,426.30	5,289,960.89
加：年初未分配收益	22		458.49
其他转入	23		
五、可分配收益	26		5,290,419.38
减：1. 提取公积金	27		
2. 提取公益金	28		
3. 提取应付福利费	29	3,781,408.29	3,781,408.29
4. 外来投资分利	30		
5. 农户分配	31		1,592,819.00
6. 拨付单位	32		
7. 干部报酬	33		
8. 其他分配	34	330,729.18	330,729.18
六、年末未分配收益	35		-414,537.09

单位负责人：

财务负责人：

民主理财小组：

制表人：

林洁霞

财务收支情况公布表

2016年12月

报表单位：大涌镇旗北村股份合作经济联社

打印时间：2017-01-12

收入项目	本月数	累积数	支出项目	本月数	累计数
一、经营收入		3,553,901.00	一、经营支出	162,209.24	401,460.91
出租收入		3,553,901.00	出租成本		4,791.67
物业		1,592,855.00	物业		75.67
土地		1,958,046.00	土地		4,716.00
其他		3,000.00	经营性固定资产折旧费		119,260.00
二、发包及上交收入		2,971,646.90	租赁税金	162,209.24	162,209.24
承包金		2,971,646.90	其他经营成本		115,200.00
耕地承包金		651,823.00	长期待摊费用摊销		115,200.00
鱼塘承包金		1,947,933.80	二、管理费支出	321,319.29	926,637.65
园地承包金		371,890.10	干部报酬	254,317.66	426,596.06
三、投资收益			奖金	240,724.00	264,590.00
四、农业税附加返还收入			工资及补助	11,700.00	140,400.00
五、补助收入			社保费	1,893.66	21,606.06
六、其他收入	6,102.23	175,612.55	其他管理及固定人员报酬	35,513.66	151,794.06
存款利息收入	6,102.23	174,611.55	奖金	25,000.00	34,400.00
其他		1,001.00	工资及补助	8,620.00	98,126.00
七、福利费收入	554,650.58	1,070,028.74	社保费	1,893.66	19,268.06
计划生育	4,839.20	54,019.20	办公费	455.80	11,072.69
烈军属优抚		2,150.00	水电费	1,790.37	32,305.25
治安	19.60	19.60	书报费	18,516.64	57,396.64
环境卫生	49.00	559.00	折旧费		13,220.60
教育及学校幼儿园补助	189,706.78	203,706.78	民主理财费用	900.00	24,050.00
老人和敬老院补助		60,100.00	误工补贴	1,350.00	5,416.00
医保社保	360,036.00	749,474.16	会议费	2,240.00	21,298.30
			邮电通讯费	1,347.66	15,922.65
			财务统筹费		76,666.00
			其他费用	4,887.50	90,899.40
			退休金	2,775.00	33,300.00
			其他	1,367.50	7,848.40
			选举费用	745.00	49,751.00
			三、其他支出	1,000.00	83,101.00
			捐款赞助支出	1,000.00	7,500.00
			其他		75,601.00
			四、福利费支出	324,756.95	4,828,155.25
			计划生育	20,099.24	96,294.82
			烈军属优抚		11,600.00
			困难户补助	1,350.40	13,621.80
			治安	57,164.72	254,286.24

财务收支情况公布表

2016年12月

报表单位：大涌镇旗北村股份合作经济联社

打印时间：2017-01-12

收入项目	本月数	累积数	支出项目	本月数	累积数
			征兵民兵		11,767.80
			环境卫生	17,595.31	227,184.84
			教育及学校幼儿园补助		180,425.00
			老人和敬老院补助		256,165.85
			文体体育		7,857.00
			公共设施维护	980.94	16,279.64
			医保社保	224,575.40	3,651,805.55
			殡改		12,000.00
			慰问金		1,500.00
			消防	2,957.00	7,928.93
			其他福利费支出	33.94	79,437.78
			五、分配农户及投资者		
			六、固定资产购建		277,630.55
			管理用		20,499.00
			夏普复印机AR_2048S		3,950.00
			中税318针式打印机(1台)		1,100.00
			办公室电脑(4套)		12,050.00
			惠普220DW黑白激光打印机(		1,900.00
			惠普黑白多功能激光一体机		1,499.00
			公益用		70,259.00
			投影设备(1套)		9,000.00
			电脑及电视(5套)		27,000.00
			格力空调KF_72L(72391)N		5,659.00
			幼儿园电脑(2套)		5,600.00
			叠石乐园电脑(10套)		23,000.00
			支农用		186,872.55
			管头围水闸及档土墙		186,872.55
收入合计	560,752.81	7,771,189.19	支出合计	809,285.48	6,516,985.36

单位负责人：

财务负责人：

民主理财小组：

制表人：

林洁霞